
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. 

Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

Zielona Góra 17.02.2023 r. 
 
Nr referencyjny: NZ.280.1.2022 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
Sukcesywne dostawy obłożeń na Oddziały Szpitala. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 

17.02.2023 r. 

 

Zestawienie złożonych ofert w postępowaniu: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Wartość oferty brutto 

w PLN 

1. 

Mercator Medical S.A., 
ul. Modrzejewskiej 30, 

31-327 Kraków 
NIP: 677 10 36 424 

Zadanie nr 2 
46 332,00 zł 

2. 

Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Częstochowska 38/52,  

93-121 Łódź 
NIP: 554-298-08-36 

Zadanie nr 2 
42 120,00 zł 

3. 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 

 64-300 Nowy Tomyśl 
NIP:  788 00 08 829 

Zadanie nr 5 
185 522,40 zł 

4. 

Kliniki Naczyniowo Kardiologiczne KNK 
Spółka z o.o. 

Ul. Rakoniewicka 23A, 60-111 Poznań 
NIP: 6443399464 

Zadanie nr 4 
398 941,20 zł 

5. 

CONSULTRONIX SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Przemysłowa 17 

32-083 Balice 
NIP:  676-01-15-479 

Zadanie nr 7 
100 980,00 zł 

6. 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 
NIP: 648-19-97-718 

 
Zadanie nr 2 
40 716,00 zł  

 
Zadanie nr 3 
4 071,60 zł 

 
Zadanie nr 6 
166 669,20 zł 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. 

Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 

7. 

FAPOMED POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Okopowa 47/27 
01-059 Warszawa 
NIP:  7792447771 

Zadanie nr 7 
174 636,00 zł 

8. 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 
S.A., Ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń, 
NIP:  879-016-67-90 

Zadanie nr 2 
86 400,00 zł 

 
Zadanie nr 7 
107 395,20 

 

9. 

Garmex A. Jafiszow, W. Kamiński spółka jawna 
Ignatki 40B,  

16-001 Kleosin 
NIP: 5423056720 

Zadanie nr 10 
491 133,00 zł 

10. 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 
ul. Przemysłowa 4A 

59-300 Lubin 
NIP: 692 10 08 620 

Zadanie nr 2  
44 820,00 zł 

 
Zadanie nr 3 
6 156,00 zł 

 
Zadanie nr 4 
623 687,04 zł 

11. 

Profintern International FC Sp z oo 
Ul. A. Mickiewicza 37/58  

01-625 Warszawa 
NIP: 5252813573 

Zadanie nr 2 
44 820,00 zł 

 
Zadanie nr 3 
4 482,00 zł 

12. 

PANEP s.r.o. 
Brněnská 1246 

665 01 Rosice u Brna 
NIP:  CZ 255 50 250 

Zadanie nr 7 
95 040,00 zł 

 


